	I BN SPS BL 17-19.01.2020r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	17.01.2020r.
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	16.30-18.00
WF
 gr.A
	mgr Marek Pasławski
	s.

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	18.00-19.30
WF
 gr.B
	mgr Marek Pasławski
	s.

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	18.01.2020r.
	08.00-08.45
	Podstawy użytkowania IT Moduły ECDL Base
gr. lab.B
lab.4h

Podstawy użytkowania IT Moduły ECDL Base
gr. lab.A
lab.4h

Podstawy użytkowania IT Moduły ECDL Base
gr. lab.C
lab.4h
	
dr S. Kosznik- Biernacka


mgr P. Świnder


mgr inż. M. Terebecki

	s.6


s.10


s.34

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30










	
	
	

	
	11.45-12.30
	Kultura języka ojczystego gr. A
ćw.5h

Podstawy wiedzy o prawie gr. B
ćw.3h

Podstawy wiedzy o państwie gr. B
ćw.2h
	dr B. Jezierska

dr D. Bieńkowska
mgr M. Leszkiewicz
	s.24

s.22
s.22

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30







	
	
	

	
	16.30-17.15
	Kultura języka ojczystego gr. B
ćw.5h

Podstawy wiedzy o prawie gr. A
ćw.3h

Podstawy wiedzy o państwie gr. A
ćw.2h
	dr B. Jezierska

dr D. Bieńkowska
mgr M. Leszkiewicz
	s.24

s.22
s.22

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	19.01.2020r.
	08.00-08.45
	Podstawy socjologii gr.B
ćw.5h

Podstawy użytkowania IT Moduły ECDL Base gr. A
ćw. 5h
	dr M. Fiternicka- Gorzko

mgr P. Świnder
	s.23

s.6

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	
	
	

	
	12.30-13.15
	Podstawy użytkowania IT Moduły ECDL Base 
kon. 4h
	mgr P. Świnder
	s.23

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	Podstawy użytkowania IT Moduły ECDL Base
gr. lab.B
lab.5h

Podstawy użytkowania IT Moduły ECDL Base
gr. lab.A
lab.5h

Podstawy użytkowania IT Moduły ECDL Base
gr. lab.C
lab.5h
	
dr S. Kosznik- Biernacka


mgr P. Świnder


mgr inż. M. Terebecki

	s.6


s.13


s.34


	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



